受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年3月5日
發文字號：南亞餐教字第1110200010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111亞洲餐旅學校試辦學習區完全免試入學簡章.pdf

主旨：檢送本校「111學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入

學招生簡章」，敬請惠予公告，無任感荷。

說明：

一、招生科別與名額：餐飲管理科27名。

二、報名日期：即日起至111年5月13日止。

三、報名地點：本校教務處註冊組。

四、報名時應檢具之表件：

(一)報名表

(二)多元學習表現（超過報名人數時採計比序用）

(三)國中教育會考准考證影本（為取用入學後之資料及照片檔

案，不納入比序）

(四)特殊身分學生證明文件（無則免付）

五、招生相關資訊，請詳見本校招生簡章，如需協助釋疑歡迎致

電本校註冊組蘇堯琦組長06-2640175#203。

正本：臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立土城高級中學、
臺南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南
市立大灣高級中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立
仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文賢
國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國民
中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學
、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學、臺
南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市
立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市亞洲高級餐旅職業學校 函

地址：702台南市南區大成路一段五號
承辦人：黃明韜
電話：06-2640175#201
傳真：06-2611078
電子信箱：t100@mail.asvs.tn.edu.tw

里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官田國
民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國民中
學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中學、
臺南市立南新國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立建興國民中學、臺南
市立後甲國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立
海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立麻豆
國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民
中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學
、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺
南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市
立鹽水國民中學、臺南市立鹽行國民中學

副本：本校教務處

第2頁 共2頁